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Projekt pn. ”Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w obrębie ewidencyjnym Mieroszyno w 

Gminie Puck” dotyczy budowy sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej w 

miejscowościach Mieroszyno i Czarny Młyn w Gminie Puck na terenach wiejskich poza 

aglomeracją, tj. w szczególności: 

• budowy sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej PVC o średnicy 200 mm i długości 

4.590,00 m; 

• budowy sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej - odgałęzienia PVC o średnicy 160 

mm i długości 965,00 m; 

• budowy sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej PE o średnicy 110 mm i długości 1 210,00 

m; 

• budowy dwóch przepompowni ścieków. 

 

Realizacja projektu umożliwi przyłączenie do kanalizacji sanitarnej 236 nieruchomości 

usytuowanych przy ulicach: Sosnowa, Grzybowa, Bosmańska, Bielawy, Leśna, Młyńska, 

Żurawia, Łowiecka, Partyzantów, Myśliwska, Franciszka Żaczka w miejscowości Czarny 

Młyn oraz ulicach: Klonowa, Brzozowa, Jastrzębia, Wichrowe Wzgórza i Świerkowa w 

miejscowości Mieroszyno. 

 

Dodatkowym elementem projektu jest także wprowadzenie na całym terenie objętym 

projektem systemu zdalnego odczytu wodomierzy poprzez wymianę istniejących wodomierzy 

analogowych i montaż nowych, w łącznej ilości 115 szt. wodomierzy pozwalających na 

zdalny odczyt danych. 

 

Głównym celem projektu jest zagwarantowanie poprawy integralności środowiskowej 

poprzez zrównoważony rozwój gospodarki ściekowej na terenach dotychczas 

nieskanalizowanych i pozbawionych systemu zbiorowego odprowadzania ścieków.  

 

Bezpośrednim celem przedsięwzięcia jest zapewnienie ludności wiejskiej obszaru objętego 

projektem możliwości przyłączenia do zbiorczej sieci kanalizacji sanitarnej i likwidacji 

zbiorników bezodpływowych.  
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Celami pośrednimi są poprawa stanu infrastruktury środowiskowej i ochrona środowiska 

poprzez zminimalizowanie uciążliwości zapachowych (problemy odorowe) związanych z 

wywożeniem ścieków wozami asenizacyjnymi, zwiększenie atrakcyjności regionu poprzez 

poprawę jakości środowiska oraz poprawa zdrowia i jakości życia mieszkańców poprzez 

ograniczenie przetrzymywania ścieków w szambach. 

 

Projekt skierowany jest do przyszłych odbiorców usług zbiorowego odprowadzania ścieków. 

Głównymi beneficjentami infrastruktury będą mieszkańcy obszaru przedsięwzięcia i turyści 

odwiedzający ten region. Budowa infrastruktury kanalizacyjnej stworzy warunki do 

aktywizacji tych obszarów, rozbudowy zarówno zabudowy mieszkaniowej, jak i bazy 

noclegowej i usługowej.  

 

Zadanie realizowane jest w ramach inwestycji B3.1.1 tj. "Inwestycje w zrównoważoną 

gospodarkę wodno-ściekową na terenach wiejskich", objętej Krajowym Planem 

Odbudowy i Zwiększania Odporności, zgodnie z zawartą umową o objęcie przedsięwzięcia 

wsparciem bezzwrotnym z Planu Rozwojowego nr 008-KPOD.03.15-IW.23-0006/25 z dnia 

25.03.2025 roku o łącznej wartości przedsięwzięcia wynoszącej 5 821 501,85 zł, w tym 

dofinansowanie w wysokości 4 732 928,33 zł. 

 

W wyniku zawartych umów o roboty budowlane, dostawy i usługi w zakresie pełnienia 

nadzoru inwestorskiego aktualna wartość przedsięwzięcia wynosi 3 898 478,85 zł, w tym 

dofinansowanie z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności 3 169 495,00 zł. 

 

Termin realizacji projektu  upływa z dniem 30 listopada 2025 roku. 


